COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

LIBERO COMNYORZIO O UNALE O STRICUET

Originale di Deliberazione della Giunta Comunale

Numera TLH u ron i
o wﬁf Qgectto: Approvazione P.E.G. Anno 2017.
Data U{, - {0284 |Hfmmﬂzm memte Eserutioa

L'anno  duemiladicrssette, il giomo a.mﬂjl"'f.u_ T TV ese di
BN .. con inizio alfe -Jr:..,..".{ﬂrﬁ.#,.".. in continuazione di seduta ¢ a
seguito di regolore convocazione, essendo presenit/assenti 1 Signon:

AMMINISTRATORE CARICA FRESENTE ASSENTE
1. SCIBETTA CARLD Firdaro 3
2 RUSSO cuea Trecrndaco 3 |
3 CORRADING FABRIZIO Assessore b |
4 GUGLIELMIND RODOLTO Arersore A |
| 5. & REUCCIO CONCETTA Arressore Dimiconane |

5t é numita la GIUNTA COMUNALE,

sotto la presidenza del Sindaco Dott. Carlo SCIBETTA, ovvero,

O Ticestndaco, Dott. Luca RUSSO,

Assiste if Segretario Generale Dott. Sebastiano GRANDE, ovrero,
O Vicesegretano dott.ssa Maria MONEGLIA

Il Sindaco, constatato ¢ fatto constatare il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sull®argomento in oggetto indicato,



‘Ufficio def Segretario Generale
Proposta deliberativa di Giunta
Oggetto: Approvazions F. E.f_;‘ Anno 2007

WISTO At 1659 del D Lgs, 18 agosto 2000, n.267, che testualmente recita: 1. Sulla ."u'n. deld Bilancio of
FPrevisione anruale delibereto dod Consiglio, Porgana esecwrivo definisce, prima dell Tnizio dell crercizio, if
piang execnsive i gestione, determinando gff obicsivi of gestione cd affidando gli scessi, unisemenie alle
dforazion] wecessarie, af responsabili ool serdzi, 2N plane csecive of gestfone cortiene tina wlferiore
gridunzione delle risore dellemtratio i capifoli, dei Sservizi in contrd of costo o deplT infernvwennl in capitoli;
WISTO il Regolamento sull ordinamento genemle degli UMici e Senvie opprovalo con delibera di GO o 82
del 8,05.2000, modificato con delibernzione di GM n, 7472005 e s.m.i.;

WISTA la delibera di G n. 48 del 03,0504, con la quale vengono approvati § eriteri di grnduazione delle
posizioni organizzative nonché quelli di valuazione dei risuliati delle posizioni organizzative, modificata ed
interata con deliberaone di GM oo 91 del 09.06.049;

VISTO che, con deliberaxone consilinre n. 27 del 26,06.2017, dotata di smmediata esecutivit, & stato
approvato il Bilangio di Previsione dell'Esercizio Finanziario 2017,

ESAMINATO il piano di gestione (P.E.G.) predisposto dal Segretanio Generale.

ATO ATTO che con [a definizione del piano esecutivo di pestione vengono determinati, in base ol Bilancio
annuale ed alla relazione previsionale ¢ programmatica allo stesso allegata, gl obiettivi d! conseguire, [a cu
realizzazione viene affidata, con le specifiche indicazioni inserite nel Piano, ai responsahili dei servizi
individuati,

SENTITI 1 Capi Settore;

VISTO il D.Lgs. 15082000 n.267,

Vista la LR, 48/91;

Vista la LR, 30/2000;

Visto ol Diles, oo 1652000

VISTO lo Statete Comunale,

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilitd.

VISTO il vigente O.FLE. L. cosi come integrato & modificato dal T.U. Enti Loeali,

Ritenuto provvedere in mento

S PROPONE

I. Lapremessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

I3 approvare il Piano Esecutivo di Gestione (PLE.GL) per Vesercizio 2007 com indicati @ criter e pli

phiettivi da rmggiungere nel comente anno ¢ se del caso in quello seccessivo, sulla base delle seguenti

indicazioni:

e I criteri cui attenersi rigorosamente nelle svolgimento dell'aziene amministrmativa sono: efficienza,
efticacia, celeritd,

e Obiettivi da raggiungere: quelli indicati negli allegati elenchi contraddistinti dalla lettera A (obiettivi
ordinari), B {obiettivi straordinari o specifici) con a fianco il numero del Settore di riferimento.

3. D affidare la responsabilith della esecuzione del detto P.E.G. ai Responsabili del Settore dando atto
che il detta P.EG. & stato definito conformemente alle previsioni del Bilancio annuale, del Bilancio
Pluriennale e della relarione previsionale e programmatica del detto esercizio, approvati con
delibernrione Consilinre prima citata, osservate tutte e pomme di cui al TUUEL.L. Enti Locali,

4, [3 dare atto inoltre che con il Fiano vengeno affidati al Responsabile le nsorse fnanziane (all. C),
umane (all, [} ¢ strumentali, queste ultime risultanti dal repertorio dei beni mobili depositato presso
Ol Setiore.

5. Di provvedere alla consegna della copia della presente delibemnzione ad opmi Responsabile di
Setiore.

6. Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto immediatamente eseguibile al sensi
dell’art. 12, 27 comma, LR, 44/91, stante 'urgenza di provvedere,

[ %)
a

Polorzolo AL 04102017 < moruly -".-

%2 . &Lb].b?(m
s Do, S il




PARERL ED ATTESTAZIONL
Espressi al sensi dellart. I, comma 1, lete, i, LR 4879}, come integrate dallare, 12, LR 3042000

In ordine allo regolarita tecnica si esprime parere ................. FAVOREVOLE
Falazzold A, 0 gﬁfulﬂllﬂti T iL ,ﬂg’ﬂf‘t'-l
'ﬁ{':'l:.:l;;-::- N {{Dorr. Ne.
/ N
= =Y . Sadaa s
= TR e

- Inerdine alla regelarita contabile, in quanto attn c
51 ESPrime parere ... FAVOREVO s ﬁ‘! <9 £y

Palizzals 1, f f}%// % a7

Aﬂ mumrr.r.-t.[.;g. T'.:rk.ﬂ
D {\wicppe
.aﬂ‘_"‘}_.f’j

B “

Per limpegns di spesa si attesta, ci sensi dellart, 55 Legge 142/50, rg,c’ép-’ru :.un}fﬁ_ 48/91, art, 1, lett, o, la
coperfura firanziaria essendo in atta recle ed effertova Fequalibrio feranziaric 1pd entrate sccertate ed uscite
impesrate, i

Falazzofa A B oo IE RESPONSARICE DEL 2° VETTORE
Bort. Grueseppe FELTIO

ol

L2 GIUNTA MUNICIPALE

S*VISTA la su estesa proposta di deliberazione relativa alfargementa indicato in eggette;

SVISTE leattestazioni ed | pareri resi ai sensi degli ertt. 53 e 55 della legge n, 142/90,
come recepita dalla LR n, 48/91, Art. 1, commal, lert. i, LR 48/91, come integrato dallert. 12,
L.R. 30/2000;

S RITENUTA la necessitd di provvedere in merito e fatte proprie le osservazioni e
le argomentaozieni addotte in ordine al prowwedimento propeste;

=Con voti unanimi, favorevoli, espressi palesemente;

DELIBERA
1. Di opprovare  integralmente la preposta di deliberazione aventi riportata
relativa all'argomentao indicate in aggetto.
W 2. Di dichiarare, con separata votazione, unonime e palese, il presente atto
immediotamente esequibile ai sensi dell'art, 12, comma 2°, L.R. 44/91, stante
I'urgenza di provvedere,




Letto, approvato e sottoscritto

at

CERYIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presende deliberazione, ai sensi dell'art, 32, comoma 1 1. 694K, vieee a rsm all” Afl!rrém: ot line elel
Comure per quindici giorni consecttiv a partine dal giorno Q€. )0

Dl {.:"{; J-'D' X

iL ‘mE
ol .‘xt— Dl

L %F NWNERALE
L.'Iq.h-n" [t ‘

_.-.-...'l-a-

Il sotfoscritto Segretario Generale, sue conforme attestazione del Messo Commumnale, atlesta clwe In presente

deliberazione é stata affisse all'Albo Pretorio per 15 giormi consecntivd diol o Al i,
Dalln Residenza Mumicipale, If i,
IL MESS0 COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

.................................

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il sottoscritto ﬂ'gnl'h:ln'n Generale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

Chee lu presente deliberazione & divenuta esecutiva:
[ |ecorsi 10 giormi dalla data d'inizio della pubblicazione.
crclid dfelifarata foomicdiatamente esecutiva fart, 12, 2° conuma LR, . 335491),

Dafls Resedenza Municrpale, i D&-'{D‘G}{-I ceceaees

Copi della presente deliberazione deve essere trsmesst per guagto o compelenzin/per conoscenza, @i seguenft uffices |

O Segretario

E,2 ° Nettore

R, 6° Settore

7 ruddifies fermsions

X Albo

Ll Seqretenia X ® 30 Senon T Turismo 7 (Brbfioteca Hiife o fs
[ Vecesegretano ¥R S Sertone C Sereizi Socialt O Perromale O
SR 1 " Settore X R, 5 °Settore ) Affan fegqalt O Sindaco O

Notificataa

1,

| 2.




